

Origine
FRANCE

~~3,50~~
L'UNITÉ
2,45
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CROQUISONS
LES INCONTOURNABLES
PÈRE 3 FILS
130 g - 18,85 € le kg

Origine
FRANCE

1,87 LA BARQUETTE
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
1,23 LA BARQUETTE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,64€ SUR VOTRE CARTE

LARDONS FUMÉS CONSERVATION SANS NITRITE HERTA

2 x 75 g - soit 150 g - 12,47 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

LA BOITE
2,92
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,04€

12 ŒUFS FRAIS DE POULES
ÉLEVÉES EN PLEIN AIR
VOLAE
soit 0,25 € l'œuf
Par 2 : 4,96 € au lieu de 5,84 €

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

FOIE GRAS DE CANARD
ENTIER POCHON
TERRES PAYSANNES
180 g - 83,28 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
14,99

Origine
FRANCE

L'UNITÉ
7,99

DUO DE FOIE GRAS DE CANARD ENTIER IGP DU SUD-OUEST
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
x2 tranches - soit 80 g - 99,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

~~24,99~~
LE BOCAL
16,49
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER
IGP SUD-OUEST LE GOURMAND-LIGNAC
JEAN LARNAUDIE
175 g - 94,23 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~13,99~~
LA BOITE
9,17
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER
DELPEYRAT
110 g - 83,36 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.